
 
 

 

 
 

 

 
 

 
D U HAR MO T IV A TI ON F OR  OG ER F AR I NG  ME D 
B R A ND T E K NIS K RÅD GI V NI NG  –  CE R TI FI C ER I NG  ER I K KE  
E T  KR AV !  
 
G l a m s b j e r g  /  V e s t f y n  

 
 
Kingstoft ApS oplever stigende efterspørgsel  og søger derfor en engageret brandrådgiver til at styr ke 
teamet. Der er tale om en spændende stilling i en mindre virksomhed i hastig udvikling, hvor du får 
mulighed for at arbejde med varierende og udfordrende projekter.  
 
Det er ikke et krav, at du er certificeret brandrådgiver – det vigtigste er din erfaring og lyst til at udvikle dig 
inden for brandteknisk rådgivning. Kingstoft giver dig nemlig mulighed for at opnå certificering, så længe 
du har motivationen og de rette forudsætninger.  

 

Gode muligheder for læring og udvikling 
 
Som brandrådgiver hos Kingstoft bliver du en del af et stærkt fagligt miljø, hvor du vil opleve masser af faglig sparring og 
tæt dagligt samarbejde med dine kolleger i teamet – herunder én, som netop er ved at færdiggøre sin master i 
brandsikkerhed. Du vil med andre ord få gode muligheder for både faglig udvikling og læring, mens du løser spændende 
opgaver. 
 
Nogle af dine opgaver indebærer: 
 

• Brandsikring og dokumentation på projekterne – store som små  

• Udvikling af bæredygtige brandtekniske løsninger 

• Risikoanalyser og kvalitetssikring 

• Indgå i en bred opgaveportefølje i forbindelse med byggeriprojekter 

• Faglig sparring til dine kolleger 
 

Pragmatisk og løsningsorienteret brandteknisk rådgiver 
 
Vi leder efter dig, der har erfaring med brandrådgivning og projektering. Din uddannelsesbaggrund kan være som 
bygningskonstruktør, ingeniør eller noget helt tredje – det vigtigste er din praktiske erfaring fra branchen. Selvom 
certificering som brandrådgiver ikke er et krav, forventer vi, at du har et solidt fundament og motivationen til at opnå 
certificering inden for en overskuelig fremtid. 
 
Du trives med at arbejde selvstændigt og tage ansvar, samtidig med at du værdsætter sparring og samarbejde med 
dine kolleger. Du har en pragmatisk og løsningsorienteret tilgang til projekterne, og formår at skabe gode og forståelige 
løsninger for vores kunder. Din evne til at kommunikere professionelt og forstå kundernes behov er desuden afgørende 
for din succes i denne rolle. 
 

En rolle med frihed og ansvar i en virksomhed i vækst 
 
Som Brandrådgiver hos Kingstoft får du en central rolle i en virksomhed, der er i vækst og konstant udvikling. Du får 
mulighed for at sætte dit præg på projekterne og bidrage til både din egen og virksomhedens udvikling. Du bliver en del 
af et engageret team i Glamsbjerg, som vægter kvalitet, fællesskab og fleksibilitet højt. 
 
Du tilbydes et job med stor frihed og ansvar, hvor du får mulighed for at arbejde med spændende projekter i et uformelt 
og positivt arbejdsmiljø. Hos Kingstoft vægtes balancen mellem arbejde og fritid højt, hvilket blandt andet afspejles i et 
fleksibelt arbejdsmiljø og attraktive personalegoder – som f.eks. fri hver anden fredag. Derudover tilbydes du gode 
muligheder for efteruddannelse og certificering som brandrådgiver, samt en lønpakke, der matcher dine kvalifikationer 
og erfaring. 
 
Klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag. Du kan også læse mere på www.kingstoft.dk eller kontakte Mikkel 
Nielsen hos PeopleLink på 40318113, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Brandrådgiver 

LÆS MERE OM KINGSTOFT  
 
Kingstoft ApS er en mindre rådgivningsvirksomhed med rødder på Fyn. Siden 2016 har vi leveret rådgivning inden for 
både ingeniør- og arkitektfagene og realiseret byggesager for private, erhverv og offentlige bygherrer. Vi er et stærkt 
sammentømret hold, der løfter i flok og prioriterer den praktiske tilgang til vores projekter. Vores mission er at levere 
rådgivning, der ikke overkomplicerer byggeriet, men skaber funktionelle, holdbare løsninger til vores kunder. 
Vi tilbyder en arbejdsplads, hvor du kan udvikle dig fagligt og personligt, og hvor der er plads til alle projektstørrelser. Hos 
os er der altid fokus på kvalitet, fællesskab og fleksibilitet. 
 
 

SØG STILLINGEN 

http://www.kingstoft.dk/
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19366&ProjectId=144602

